REQUERIMENTO Nº66/2012
AUTORIA DO VEREADOR (A): JOSÉ AIRTON DE ARAÚJO “DECO”

SÚMULA:  Pedido  de  informações  ao  Prefeito  Municipal,  acerca  das  férias  dos
Servidores Comissionados do Poder Executivo Municipal.

Lido na sessão do dia ______/______/______. Visto secretário _________________

Aprovado por ________________________________________________________

Rejeitado por ________________________________________________________

Encaminhado através do ofício nº ______/______, em ______/______/______.

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas  as  disposições  regimentais,  o  adiante

signatário,  vereador  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  requer  que,  após
consentimento  do  Plenário,  seja  encaminhado  ofício  ao  Prefeito  Municipal,
solicitando as seguintes informações:

• Quantos e quais os funcionários comissionados do
Poder  Executivo,  estão  gozando  suas  férias  no
mês de agosto?

• Quantos e quais os funcionários comissionados do
Poder  Executivo,  irão  sair  de  férias  no  mês  de
setembro?

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 3 de julho de 2012.

    José Airton de Araújo “Deco”
                 Presidente

Jmss/al

	REQUERIMENTO Nº66/2012